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KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

AKTIVET

2016

2015

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

3,717,972

623,725

Investime :

0

1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2. Aksionet e veta

3. Té tjera financiare

Té drejta té ark&tueshme :

11,644,919

2,908,919

1. Nga aktiviteti i shfrytézimit

11,644,919

2,908,919

1. Kliente

9,595,336

334,256

2. TVSH

2,049,583

2,116,921

3. TF( tatim mbi fitimin)

0

457,742

2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

0

3. Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Té tjera

5. Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét:

17,075,752

14,428,265

1. Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe g_jysémprodukte

3. Produkte té gatshme

4. Mallra

17,012,260

14,275,765

5. Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

6. AAGIM té mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

63,492

152,500

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

32,438,643

17,960,909

Aktive afatg_!gta

Aktive financiare:

1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5. Tituj té tjeré té mbaijtur si aktive afatgjata

6. Tituj té tjeré té huadhénies

Aktivet materiale:

15,652,379

5,364,042

1. Toka dhe ndértesa

2. Impiante dhe makineri

15,138,245

4,867,616

3. Té tjera Instalime dhe pajisje

514,134

496,426

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té ngjashme

2. Emri i Miré

3. Parapagime pér AAIM

Aktive tatimore té shtyra

Aktive totale afatg_]ata

15,652,379

5,364,042

AKTIVE TOTALE

48,091,022

23,324,951

ADMINISTRATORI
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KOSTANDIN GROUP SHPK

K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
| 2016 2015
| DETYRIME DHE KAPITAL!
Detyrime afatshkurtra: 25,077,125 10,013,705
1. Titujt e huamarrjes 0 0
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3. Arkétime né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 21,205,776 7,959,673
1. Ndaj Furnitore 21,205,776 7,959,673
2. Ndaj te tretve
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
8. Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 3,388,538 2,049,757
1) Paga 421 3,337,511 2,011,006
2) Sig Shoq/ shend 431 51,027 38,751
9.Té pagueshme pér detyrimet tatimore 482,811 4,275
| 1. Tatim ne burim 449 5,775 4,275
2. Tatim fitim 444 477,036
10.Parapagime
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura t& shtyra
{Provizione
|Totall | Detyrimeve afatshkurtra 25,077,125 10,013,705
{Detyrime afatgjata: 15,265,682 9,082,284
1. Titujt e huamarrjes 6,929,782 6,929,782
2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 2,152,502 2,152,502
3. Arkétimet né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa
8. Té tjera té pagueshme(Qera financiare) 6,183,398 0
Té pagueshme pér shpenzime té& konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione: 0 0
1. Provizione pér pensionet
2. Provizione té tjera
Detyrime tatimore té shtyra
Totall | Detyrimeve afatgata 15,265,682 9,082,284
Detyrime totale 40,342,807 19,095,989
|Kapitali dhe Rezervat 0 0
|
Kapitali i Nénshkruar
1. Kapitai | nenshkruar | paguar 100,000 100,000
2. Kapital | nenshkruar | papaguar
Primi | lidhur me kapitalin
|Rezerva rivierésimi
Rezerva té tjera
1. Rezerva Iig'ore 206,449 188,697
2. Rezerva statutore 236,583 236,583
3. Rezerva té tjera
Fitimi | pashpérndaré 3,685,931 3,348,651
Fitim / Humbja e Vitit 3,519,252 355,031
Totall i Kapitalit 7,748,215 4,228,962
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 48,091,022 23,324,951
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KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

2016 2015
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 62,167,543 18,690,569
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 53,637,441 16,702,576
1, Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme(KMSH) 53,637,441 16,702,576
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 2,348,004 1,246,999
1. Paga dhe shpérblime 2,012,000 997,000
2. Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragqitur vegmas nga shpenzimet 336,004 249,999
pér pensionet)
Zhvleré&simi i aktiveve afatg_]ata materiale 577,016 89,240
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi 1,209,908 244,007
Qera { 613) 412,000 126,377
Shpen Per Sherbime Bankare ( 628) 104,102 38,161
Shpen. Te tjera (61-63) 693,806 79,469
Té ardhura té tjera 51,180 41,294
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur vegmas té
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve ofatgjata (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur vegmas té 70 276
ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
4. Te ardhura nga kursi | kembimit 51,110 41,018
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiare ) 306,058 31,356
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas shpenzimet pér 306,058 31,356
t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2. Shpenzime t é tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 4,140,296 417,685
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 621,044 62,653
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 3,519,252 355,032
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI




KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

2016 2015

Fitimi/Humbja e vitit 3,519,252 | 355,032

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 3,519,252 | 355,032

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

ADMINISTRATORI




KOSTANDIN GROUP SHPK

K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

PASQYRA E FLUKSIT MJETEVE MONETARE ( METODA DIREKTE)
Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 2016 2015
Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 63,157,377 24,857,787
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve -44,533,709 -27,722,222
Pagesa té tiera 0 0
Mjete monetare té gieneruara nga aktiviteti i shfrytézimit 18,623,663 -2,864,435
Interes i paguar : -306,058 -31,356
Tatim fitimi i paguar -10,000 -102,501
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 18,307,610 -2,998,292

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -9,029,965 o
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
|Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -5,029,965 0
Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga overdraft -1,086,303
Hua té arkétuara 5,270,949
| Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta

|Pagesa e aksioneve t& pérdorura si kolateral

Pagesa e huave ' -544,106
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare -6,183,398 -1,169,245

Interes i paguar
Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 5,183,398 2,471,295
Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 3,094,247 -526,997
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 623,725 1,150,721
Efekti i luhatjeve té kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare 0 0
Mijete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 3,717,972 623,725
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KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

Aktivet monetare

Nr.Lio ‘ Gjendje ne Veprime gjate periudhes Gjendje ne

g Pershkrim! Fillim Deb] Kred| Teprica Fund
ARKA NE LEKE 64,825 13,137,191 13,191,749 10,267 10,267
ARKA NE EUR 0 85,186 85,181 5 632
B
Nr.Lio Gjendje ne Veprime gjate periudhes Gjendje ne
g Pershkrim! Fillim Debl] Kred| Teprica Fund
Raiffeisen Bank 102,343 4,409,679 4,486,919 25,103 25,103
ALL
Intesa Bank ALL 385,766] 35,942,841 35,939,158 389,449 389,449
Pro Credit Bank 2,854 0 0 2,854 2,854
ALL
Credins ALL 52,885 246,944 299,380 449 449
Societe Generale (1] 75,143 49,803 25,340 25,340
ALL
Raiffeisen Bank 42 39,738 25,958| 13,822 1,869,256
EUR
Intesa Bank 0 342,942 338,989 3,953 534,576
EURO
Societe Generale 34 35,298 29,006 6,326 855,560
EUR
Tirana Bank 33 0 0 33
BKT EUR 0 0 0

Nr.Llo Gjendje ne Veprime gjate periudhes Gjendje ne
g Pérshkrimi Fillim Debl - Kred] __ Teprica Fund
411 [Kiiente 334,256 | 72,418,457 63,157,377 9,595,336 | 9.595.,336
Nr.Lio Gjendje ne Veprime gjate periudhes Gjendje ne|
g Pershkrimi Fillim Debl - Kredi| Teprica Fund
431 Sigurime -38,751 549,072 561,348 -51,027 -51,027

Shogerore dhe

shendetesore
442  |Tatimi mbite 0 . 0 0 0 0

ardhurat
444  |Tatim mbi fitimin 134,008 10,000 621,044 -477,036 -477,036
401 Furnitore -7,959,673 55,071,363 68,317,466 -21,205,776] -21,205,776
449  |Tatim ne burim -4,275 60,300 61,800 -5,775 -5,775
456 Detyrimet ndaj te 0 0 0 0

treteve
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KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 /6 / Izé 16 Shtesa | Pakesime 31 /1 212:) 16
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisje, vegla pune 1,863,818 1,863,818
4 Mijete transporti 4,800,167} 9,029,965 13,830,132
5 Kompjuterike 127,591 127,591
1 Mbulese 416,667 416,667
2 0
3 0
4
TOTALI 7,208,243 9,029,965 0| 16,238,208
Amortizimi A.A.Materiale 2016
. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 /(J) 12016 Shtesa | Pakesime 31 /1 2/23 16
1 Toka
2 Ndertime
3 Makineri,paisie, vegla pune 937,139 46334 983,473
4 Miete transporti 1,411,265| 508335 1,411,265
5 Kompjuterike 76,491 2555 79,046
1 Mbulese 20,833 19792 40,625
2
3
4 0
TOTALI 2,445,728 577,016 0| 2514409
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
L . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa | Pakesime 31 /1 212016
1 Toka - 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje, vegla pune 926,679 880,345
4 Miete transporti 3,388,902 12,418,867
5 Kompjuterike 51,100 48,545
1 Mbulese 395,834 376,042
2 0
3 0
4
TOTALI 4,762 515 0 0l 13723799




KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S

Rr. LEVIZJA E POSTRIBES Pasqyre Nr.1
Né& —— Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numnri 1 Rodl
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor viti 2016 | Viti 2015
1__ [Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 62,167_,543 18,690,569
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 0
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 62,167,543 |18,690,569
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) |Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te tieret 7083 111043 0 0
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
§ Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 0
) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+44+5+647+8) 11800 62,167,543 | 18,690,569

Administratori




KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

Pasqyre Nr.2
lek
ANEKS STATISTIKOR
Namri T Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor | VIti2016 | Viti 2016
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 53,637,441 |16,702,576
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 0
a- Pagat e personelit 641 12201 2,012,000 [997,000
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 336,004 249,999
3 Amortizimet dhe zhviersimet 68 12300 0 0
4 Shérbime nga t& tretd (atb+c+d+e+frgrh+ijrk+i+m) 61 12400 1,209,908 |244,007
a) Sherbime konsulence 0
b) Energji elektrike 611 12402 0
c) Qera 613 12403 412,000 126377
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 302,330 17584
e) Materiale Pastrimi 8,800 ’
f) Takse rregjistrimi 56,833
g) Certifikim bilanci 5,833 5833
h) Te tiera 32050
i) Sherbim noterie 23,700
i) Siguracione makine 94,889
k) Shp postare dhe telekomunikacioni (Internet/voip) 626 12411 30,000
1) Reklama
Fikse Zjarri
Shpenzime te tjera 79,714
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 104,102 38161
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 90,938
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 23963
d) Gjoba 635+638 12504 769 39
i) Totall | shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 12600 1,209,908 |244,007
Informaté: Viti 2016 Vit 2015
1|Numri mesatar | te punesuarve 14000 8 5
2|investimet 15000
{a) Shtimi i aseteve fikse 15001
{ nga te cilat: asete te reja 150011
Ib) Pakesimi i aseteve fikse 15002
I nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori




KOSTANDIN GROUP SHPK
K97312001S
Rr. LEVIZJA E POSTRIBES

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga
aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore,pije

62,167,543

WIN|—

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport malirash

OO O]

Tregti

Tregti te tiera

Totali i te ardhurave nga tregtia

62,167,543

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

[=l[=]l[=1{=][=][=]l[=] =] [-]{=][=][=]

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

(==l (=l [=l (=)=l (=i =i [=l (=] [=) (=l [=l[=]{=]

34

Sherbimi

Sherbime te tiera CALL CENTER

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI {I+li+lI+IV+V)

62,167,543

Te punesuar mesatarisht per vitin 2015:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Administratori




SHOQERIA “KOSTANDIN GROUP” Sh.p.k

SHENIME SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE TE MBYLLUR ME
31.12.2016

Té dhénat e Pérgjithshme té Kompanisé

Shogéqria KOSTANDIN GROUP éshté krijuar me 12.11.2009 , forma e saj e ligjore eshte
shoqéri me pergjegjesi te kufizuar . Ajo eshte krijuar dhe ushtron aktivitetin e saj ne
mbeshtetje te ligjit Nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” si dhe ne
ligjin 129/2014 “Per disa Shtesa dhe Ndryshime ne Ligjin 9901 date 14.04.2008 Per
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare “

Aktivitetet kryesore te shogerise jane SERVICE, PJESE KEMBIMI, AUTOVETURA.

Subjekti ka seline ne adresen Rr. Levizja e Postribes, Shkoder, dhe ka adresa te tjera te
ushtrimit te aktivitetit tek Rr 13 Dhjetori

Perkufizime :

1. Pasqyra e pozicionit financiar paraget informacion mbi pozicionin financiar te
njesise ekonomike ne daten 31.12.2016

2. Pasqyra e Performances paraqet performancen per periudhen 01.01.2016 deri
31.12.2016 .Ne pasqyren e performances paragiten te gjithe zerat e te ardhurave
dhe shpenzimeve te njohura ne nje peridudhe kontabel. Ky seksion eshte i perbere
nga dy pagsyra

a. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve — e cila paraget te gjithe zerat e
te ardhurave dhe shpenzimeve te njohura gjate periudhes , me perjashtim
te zerave te te ardhurave te tjera gjitheperfshirese

b. Pasqyra e te ardhurave gjithperfshirese — eshte pasqyra financiare ge
paraget fitim/humbjen e vitit dhe te gjithe zerat e te ardhurave te tjera
gjithperfshirese ge sjellim ndryshume ne kapital.

3. Pasqyra e fluksit te Mjeteve Monetare jep informacionin ne lidhje me ndryshimet
ne mjetet monetare te dhe ekuivalentet e mjeteve monetare te nje njesie
ekonomike per nje periudhe raportuese , duke treguar vecas ndryshimet e
aktiviteteve te shfrytzimit , aktivitetet investuese dhe ato te financimit respektivish
per periudhen 01.01.2016 — 31.12.2016.  Kjo pasqyre ne rastin e shogerise sone
eshte ndertuar duke u mbeshtetu ne METODEN DIREKTE .

4. Pasqyra e Ndryshimit ne Kapital Neto paraqet fitimin e nje njesie ekonomike ose
humbjen per nje periudhe Te Raportimit , respektivisht ne Shogerine tone per
periudhen (01.01.2016- 31.12.2016) , paraget efektet e ndryshimeve ne politikat
kontabel dhe korrigjimet e gabimeve te njohura ne periudhen dhe shumat e
investimeve, dividentet dhe shperndarjet e tiera ndaj investitoreve te kapitali Neto
gjate periudhes .

5. Shenimet Shpjeguese permbajne informacion ekstra pervec te atij ge pasqyrohet
ne Pasqyren e pozicionit financiar , pasqyren e performances , pasqyren € fluksit
monetar, pasqyren e ndryshimit te kapiltali neto . Informacion pershkruhet me fjale
apo nepermijet zberthimeve te zerave te paragitura ne paqgsyrat e larpermendura.




| . KUADRI KONTABEL | APLIKUAR

Ne pergatitien dhe paraqitjen e ketyre pasqyrave financiare eshte aplikuar kuadri kontabel i
parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, te shpallura nga Keshilli Kombetar i
Kontabilitetit.

Pershkrimi i politikave kryesore kontabel te perdorura

Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te
parimeve kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i krahasueshmerise dhe parimi i
kopetences.

Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjitheshem i vijueshmerise ne aplikimin e kritereve te
vleresimit dhe te paragqitjes se zerave te vecante te pasqgyrave financiare.

Ne bilancin prezent, jane paraqitur edhe shumat e zerave korespondues te vitit ushtrimor
2015 te Kklasifikuar sipas rregullave te parashikuara ne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit, me gellim ge ti bejme ato plotesisht te krahasueshem me ato te vitit ushtrimor
2016

Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Financiare jane zbatuar keto politika
kontabile:

Aktivet afatgjata te patrupezuara

Aktivet afatgjata te patrupezuara jane paragitur me koston e tyre historike te paksuar me
amortizimin e akumuluar. Per amortizimin e tyre eshte perdorur metoda e amortizimit linear
duke perdorur si baze te amortizimit vieren e tyre fillestare. Normat e amortizimit jane te
njejta me ato te vitit te meparshem ushtrimor.

Aktivet afatgjata te trupezuara

Aktivet afatgjata te trupezuara jane paraqitur me koston e tyre historike te paksuar me
amortizimin e akumuluar. Per amortizimin e ndertesave dhe makinerive e paisjeve me
jetegjatesi mbi 10 vjet, eshte perdorur metoda e amortizimit linear duke perdorur si baze
vieren e tyre fillestare. Per amortizimin e kategorive te tjera eshte perdorur metoda e
amortizimit degresiv duke perdorur si baze te amortizimit vleren e tyre te mbetur mbas
zbritjes se amortizimit te akumuluar.

Keto aktive jane ekspozuar ne bilanc te klasifikuara sipas natyres se tyre ne kategori
homogjene dhe ne mbeshtetje te parimit te materialitetit. Normat e amortizimit jane te njejta
me ato te vitit te meparshem ushtrimor.

Normat kontabile te perdorura per aktivet afatgjata jane ne perputhje te plote me Standartin
Kombetar te Kontabilitetit nr 5.

Inventari

Inventari eshte paraqitur me me vleren me te vogel ndermjet kostos se tyre te blerjes apo
prodhimit te llogaritur sipas metodes KOSTOS MESATARE, dhe vieres se mundesheme te
realizimit te nxjerre nga cmimet e tregut.

Normat kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin
Konbetar te Kontabilitetit nr 4.

Kerkesat per arketim
Kerkesat per arketim jane paragitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vieren
fillestare te tyre minus shiyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara si dhe minus
zvogelimet nga renia ne vlere € mundesise per ti arketuar. ‘

Normat kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin
Konbetar te Kontabilitetit nr 3.




Mjetet monetare
Mjetet monetare jane paraqitur me shumen e tyre efektive.

Shpenzimet e shtyra dhe te ardhura te shtyra
Shpenzimet e shtyra dhe te ardhura te shtyra jane vleresuar dhe paragitur ne baze te parimit
te kopetences apo te ndarjes se periudhave

Detyrimet
Detyrimet jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, ge presupozon vieren fillestare te
tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara.

Kriteret e konvertimit te vierave te shprehura ne valute te huaj.
Te drejtat, detyrimet si dhe gjendja e monedhes ne fund te vitit eshte vieresuar duke u
konvertuar me kursin e kembimit te shpallur nga Banka e Shqiperise ne fund te vitit.

Zerat e Pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve

Postet e pasqyres te te ardhurave dhe shpenzimeve jane paraqitur dhe vleresuar ne
perputhje me parimin e kujdesit dhe te kopetences te parashikuara keto ne SKK

HARTUESI ADMINISTRATORI




GJENDJA E MAGAZINAVE

KOSTANDIN GROUP

Deri me 1 31/12/2016
Kodi Kodi 2 Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
MAG - MAGAZINA
AQ01 TERMOSTAT COPE 1.00  12,058.11 12,058.11
A002 FILTER VAJI (1096.15 COPE 88.00 1,130.99 99,527.09
A004 FILTER AJRI (1848 COPE 62.00 1,553.98 96,346.77
A005 FILTER KABINE (1743 COPE 2.00 1,980.56 3,961.13
A006 FILTER AC COPE 3.00 2,267.50 6,802.50
A007 FILTER NAFTE (4046 COPE 4.00 3,915.23 15,660.94
A009 FILTER BENZINE (3170 COPE 24.00 3,205.09 76,922.11
A010 FILTER A/C COPE 12.00 1,829.91 21,958.91
A011 FERROTA (7223 COPE 9.00 7,171.70 64,545.33
A012 SET FSHIRESE COPE 25.00 3,722.87 93,071.86
A013 LLAMPE COPE 133.00 122.92 16,347.92
A014 FILTER BENZINE (3731 COPE 4.00 4,696.56 18,786.25
A015 GOMINE (2325 COPE 5.00 1,672.81 8,364.04
A019 VAJ HIDRAULIKO COPE 6.00 1,586.25 9,517.50
A022 VAJ MOTORRI LITRA 55.00 1,164.17 64,029.27
A023 KAVO FRENASH COPE 1.00 1,957.50 1,957.50
A024 SENSOR COPE 8.00 3,007.01 24,056.06
A025 VIDE COPE 165.00 103.88 17,140.72
A027 GUARNICION KAPAKU COPE 4.00 2,283.16 9,132.65
A030 CLIP COPE 7.00 311.04 2,177.27
A032 SPIN COPE 21.00 183.62 3,856.11
A033 KOKE PARALELI TEK COPE 8.00 1,250.00 10,000.00
A034 DISK FRENASH COPE 21.00 3,453.79 72,529.54
A035 VAJ LUBRIFIKANT LITRA 366.10 986.21 361,051.43
A036 SOLUCION COPE 10.00 216.00 2,160.00
A037 GUARNICION COPE 105.00 555.66 58,344.58
A038 SET GUARNICIONI COPE 4,00 1,994.88 7,979.51
A041 VARESE CELESASH COPE 5.00 3,580.38 17,901.90
A043 KANDELE COPE 6.00 185.62 1,113.69
AD45 TRUP PASQYRE COPE 3.00 11,258.75 33,776.25
A046 PASQYRE COPE 1.00 5,112.30 5,112.30
AQ47 KAPAK PASQYRE COPE 7.00 2,309.81 16,168.64
A048 XHAM COPE 149.00 178.21 26,553.33
A049 XHAM PASQYRE COPE 6.00 4,674.68 28,048.08
A050 SET LLAMPASH COPE 2.00 153.75 307.50
A051 TUBAJRI COPE 21.00 4,229.69 88,823.54
A052 TUB FRENASH COPE 10.00 2,208.40 22,083.97
A053 KAPAK COPE 32.00 1,292.01 41,344.39
A060 KAPSE COPE 72.00 220.19 15,853.35
A062 BATER! COPE 27.00 328.90 8,880.35
A0B3 FENER MJ COPE 3.00 1534453 46,033.59
A0B4 GRILLE COPE 6.00 3,410.15 20,460.90
A0B7 PULEXHE COPE 200 10,383.76 20,767.51
A070 POMPE UJI COPE 14.00 6,603.44 92,448.20
AO71 MASKARINE COPE 2.00 6,463.12 12,926.25
AQ72 TUB UJI COPE 3.00 5,054.83 15,164.50
A073 ZUNKERZE COPE 8.00 1,545.34 12,362.72
A077 SIGURESE 50A COPE 16.00 608.52 9,736.36
AO78 AMORTIZATOR (3200 COPE 9.00 2,518.41 22,665.67
A079 SUSTA COPE . 2.00 6,229.17 12,458.33
A081 PULEXHA COPE 9.00 2,838.50 ___25,546.51
A082 RRIP MOTORRI COPE 2.00 L
A083 PARAFANGO COPE 1.00
A0B4 SUPORT COPE 5.00
A086 CELES FRENASH COPE 4.00
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Kodi

Kodi 2 Pé&rshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
ADS8 . SHIRIT | KROMUAR COPE 14.00 4,113.54 57,589.58
A090 KAPAK RROTE COPE 12.00 1,541.28 18,495.34
A091 GALIXHANT COPE 2.00 1,035.00 2,070.00
A095 FERROTA TE PARA COPE 37.00 2,276.57 84,233.07
A096 FERROTA TE PASME COPE 8.00 1,318.18 10,545.45
A098 TENSIONUS COPE 13.00 5,116.05 66,508.62
AQ99 SUPORT FENERI COPE 2.00 1,956.51 3,913.01
A100 MBULESE RROTE COPE 6.00 2,292.34 13,754.05
A101 DEPOZITE UJI COPE 1.00 9,442.50 9,442.50
A102 KAPSE (1072 COPE 20.00 1,767.66 35,353.11
A103 KAPSE (201 COPE 64.00 38.59 2,469.75
A104 MBULESE COPE 22.00 2,225.58 48,962.71
A106 SINJAL ANESOR COPE 3.00 4,643.64 13,930.91
A107 CELESE COPE 2.00 2,351.91 4,703.81
A108 TAPE COPE 23.00 220.84 5,079.38
A112 VAJ MOTORRI (555 COPE 232.00 420.30 97,509.69
A114 GRAMOLINO COPE 1.00 2,750.00 2,750.00
A116 FILTER VAJI (2200 COPE 6.00 2,573.59 15,441.57
A7 FILTER AJRI (3500 COPE 2.00 3,698.96 7,397.92
A121 KEMBE KAMIO (9928.71 COPE 2,00 7,103.44 14,206.88
A124 INJEKTOR (14991 COPE 1.00  17,500.00 17,500.00
A127 SENSOR (9800 COPE 1.00 9,577.50 9,577.50
A131 FENER MJ (5500 COPE 4,00 5,378.45 21,513.78
A132 FILTER VAJI (1361 COPE 38.00 1,341.24 50,967.06
A133 FILTER AJRI (2100 COPE 53.00 2,229.19 118,147.06
A134 FILTER BENZINE (2850 COPE 14.00 2,975.25 41,653.50
A135 VAJ LUBRIFIKANT (771 LITRA 357.70 706.47 252,706.01
A136 VAJ MOTORRI (1000 LITRA 89.50 734.66 65,752.13
A142 GUARNICION (2739 COPE 5.00 2,619.05 13,095.25
A145 TUB INTERCOOLER COPE 2.00 5,640.00 11,280.00
A146 SENSOR (8893 COPE 1.00 825.00 825.00
A147 MBULESE (75.19 COPE 4.00 417.73 1,670.92
A148 DISK FRENASH (8138 COPE 4.00 5,235.75 20,943.02
A151 KRAH STABILIZATORI (4670 COPE 11.00 3,655.30 40,208.32
A152 FILTER VAJI (940 COPE 78.00 641.61 50,045.69
A153 FILTER NAFTE(3482 COPE 24.00 3,623.25 86,957.89
A155 SCOOTER MONDIAL 150 R COPE 1.00  77,540.00 77,540.00
A156 KASKA MOTORRI COPE 1.00 1,500.00 1,500.00
A159 VAJ TRANSMESIONI LITRA 36.40 825.00 30,030.00
A162 CILINDER CELES! COPE 1.00 7,725.00 7,725.00
A183 POMPE UJI (5549 COPE 19.00 6,004.92 114,093.55
A185 DOREZE COPE 7.00 3,688.36 25,818.52
A167 VALVOL COPE 21.00 1,248.63 26,221.29
A169 RREGULLATOR COPE 4.00 9,893.69 39,574.75
A170 FILTER NAFTE (1975 COPE 50.00 1,766.97 88,348.53
A171 FILTER KONDICIONERI (1219 COPE 10.00 1,500.00 15,000.00
A172 SET FIJE KANDELE COPE 7.00 8,038.71 56,271.00
A173 SENSOR(5900 COPE 2.00 4,508.60 9,017.19
A174 KAPAK (14186 COPE 200 15612.66 31,225.31
A179 TIR GOMM COPE 1.00 1,250.00 1,250.00
A183 FILTER NAFTE (2472.29 COPE 2.00 2,683.80 5,367.60
A186 BATERI (10000 COPE 2.00 8,900.00 17,800.00
A190 XHAM PASQYRE (5323 COPE 3.00 5,656.00 16,968.00
A191 VAJ TRANSMESIONI (680 COPE 145.70 680.00 99,076.00
A195 BATERI VATRA (6800 COPE 5.00 6,699.12 33,495.58
A200 BATERI VATRA (8400 COPE 4,00 8,495.37 33,981.48
A201 BATER! VATRA (5100 COPE 6.00 5,016.01 30,096.07
A202 VALVOL EGR COPE 1.00  20,572.65 20,572.65
A203 SET GOMINE GRUSHTI COPE 1.00 3,063.75
A207 VAJ LUBRIFIKANT (555 COPE 123.00 572.
A210 CELES FRENASH( 1050 COPE 16.00 1,28
A211 KABLLAZH (14580 COPE 1.00 11,1
A212 KABLLAZH (5614 COPE 2.00 47 \0 1
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Kodi
A214

A216

A218
A221
A222
A223
A225
A227
A228
A231
A233
A234
A235
A239
A240
A243
A244
A246
A247
A248
A249
A250
A251
A252
A254
A256
A257
A262
A264
A265
A266
A269
A270
A271
A272
A274
A276
A277
A279
A280
A281
A282
A283
A284
A285
A287
A290
A291
A294
A295
A296
A297
A298
A299
A301
A303
A304
A305
A307
A309
A311
A313
A314

Kodi 2

Pérshkrimi

FILTER VAJ KAMIO
SUPORT AMORTIZATORI
KUTI NDIHME E SHPEJTE
RRUL (2107

VAJ KAMBIO MAN

FIJE KANDELE

KAPAK (823

BOSHT ME GUNGA
ZINXHIR

GUARNICION TESTATE
GUARNICION (1800
PREMISTOP KOLLODOKU
GUARNICION (2400
SINJAL PASQYRE

VAJ KAMIO (2387
GUARNICION (115
GOMIN ELEKTROMOTOR SPRUCAT
GRILE

XHAM PARAPRITES
MBROJTESE PRAPAFANGO
FILTER BENZINE (1171
SHIRIT DERE (3630
SHIRIT DERE (2960
FSHIRESE XHAMI (960
RRIP (1900

SENSOR OPTIK

PANEL

KAPAK (4154

VALVOL (7286

VAJ HIDRAULIK (1270
FILTER VAJI (1700

KRIK XHAMI
GRAMOLINO (5261
GOMINE KRAHESH
SENSOR (7360
PARAFANGO MJ

GRILE MJ

FENER MJEGULLE
STOP MJ

DEPOZITE (2902
BOKULL (165.98
GOMINE SPRUCATOR UJI
SET

KAPAK PASQYRE (3260
PARAFANGO (19872
FILTER VAJ KAMIO (4010
KAVO DERE

KUSHINETE RROTE
KANDELE (397
KANDELE (417
KANDELE (929
KANDELE (467

KANDELE (309

KANDELE (875

KANDELE (1024
SPOILER

PIECE

DRITE

GUARNICION (5764
TAPETE

SINJAL PARA MJ (2939
BRAVE (3993

GOMINE GRUSHTI (2495

Njési
COPE
COPE
COPE
COPE
LITRA
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE

Sasia
1.00
6.00
1.00
3.00
2.00
2.00

38.00
1.00
2.00
6.00
4.00
1.00
1.00
4.00
1.00

28.00
1.00

14.00
1.00
1.00
2.00
6.00
6.00
5.00
1.00
1.00
1.00
4.00
4.00

18.00
8.00
2.00
1.00

85.00

10.00
3.00

18.00
4.00

15.00
1.00

26.00
1.00
1.00
2.00
2.00

15.00
2.00
2.00

20.00

24.00

12.00

20.00
5.00

24.00
8.00
8.00
1.00
6.00
1.00
1.00
4.00
2.00

16.00

Cmimi Viera

1,548.75 1,548.75
1,604.42 10,166.52
1,542.75 1,542.75
2,878.75 8,636.25
1,199.80 2,399.60
2,021.25 4,042.50

641.19 24,365.22

38,617.50 38,617.50
7,471.88 14,943.75
3,181.39 19,088.33
1,800.00 7,200.00

10,136.25 10,136.25
2,043.75 2,043.75
2,779.07 11,116.27
1,762.50 1,762.50

409.33 11,461.12
262.83 262.83
1,044.92 27,228.85

18,560.00 18,560.00
4,425.00 4,425.00
1,374.38 2,748.75
4,445.71 26,674.28
2,494.17 14,965.04
1,173.69 5,868.43
2,000.00 2,000.00
8,796.87 8,796.87

10,942.50 10,942.50
3,526.65 14,106.60
2,106.56 8,426.25
1,580.27 28,444.89
1,632.38 13,059.07

12,713.44 25,426.88
7,219.49 7,219.49
1,688.03 143,482.39
6,792.38 67,023.75

18,120.50 54,361.50
2,424.45 43,640.03
7,073.20 28,292.81
7,411.20 111,167.99
2,648.70 2,648.70

352.96 9,176.86
54.38 54.38
2,732.48 2,732.48
4,256.25 8,512.50

19,599.38 39,198.75
3,487.25 52,308.81
1,445.39 2,800.78
1,600.00 3,200.00

387.40 7,748.00
407.66 9,783.81
1,520.19 18,242.25
500.00 10,000.00
285.60 1,428.00
871.14 20,007.26
1,025.33 8,202.60
6,120.28 48,962.25
963.71 963.71
2,349.75 14,098.50
7,462.50 7,462.50
4,063 585 KA E 57:4.063.58
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Kodi

Kodi 2 Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
A326 . FILTER ATF COPE 5.00 1,974.50 9,872.51
A328 TUB (1685 COPE 5.00 1,433.07 7,165.36
A329 REFLEKTOR (733 COPE 30.00 1,109.51 33,285.17
A331 XHAM (16396 COPE 1.00  25,057.50 25,057.50
A332 SET RIPARIMI (15204 COPE 200 16,175.62 32,351.25
A333 GRILE (824 COPE 15.00 664.88 9,973.20
A334 TUB (3765 COPE 4.00 3,577.65 14,310.60
A338 VAJ ATF (2628 LITRA 23.00 3,504.29 80,598.75
A341 POMPE FREKSIONI (8768 COPE 4.00 2,702.08 10,808.33
A342 POMPE UJI (4813 COPE 7.00 3,203.91 22,427.36
A345 RRIP DINAMO (1975 COPE 1.00 1,333.33 1,333.33
A346 VOLAN (45900 COPE 3.00 66,749.85 200,249.55
A370 BOJE KG 200.00 290.00 58,000.00
A371 KATALIZATOR LITRA 108.00 295.93 31,960.00
A372 ASTAR KG 303.00 227.21 68,843.96
A373 VERNICE LITRA 300.00 240.00 72,000.00
A378 SHIRIT CR MASKARINE (4948 COPE 7.00 4,044.06 28,308.44
" A379 SUPORT STEME COPE 3.00 2,682.69 8,048.07
A383 STABILIZATOR (3668 COPE 7.00 3,551.71 24,861.95
A385 POMPE VAKUMI E KARBURANTI COPE 1.00  48,300.00 48,300.00
A387 KIT RIPARIMI (8322 COPE 2.00 9,296.25 18,592.50
A389 KORNIZE COPE 2.00 1,530.00 3,060.00
A390 SHIRIT (1278 COPE 2.00 5,911.88 11,823.75
A391 KOKE ZBARE (5050 COPE 50.00 1,306.12 65,305.88
A392 SKODA FABIA COPE 1.00 1,132,250.00 1,132,250.00
A394 LLAK TRANSPARENT LITRA 8.00 1,400.00 11,200.00
A395 DILUENT LITRA 40.00 455.00 18,200.00
A396 STUKO KG 21.50 350.00 7,525.00
A397 BOJE AUTO KG 7.00 3,506.67 24,546.67
A399 LETER I1ZOLIMI COPE 1.00 850.00 850.00
A400 SHIRIT VET COPE 1.00 2,370.00 2,370.00
A401 LETER ZMERILE METRA 26.00 1,330.00 34,580.00
A409 UNICOOL-20 LITRA 86.00 270.00 23,220.00
A412 GEAR OIL GL1 140 LITRA 30.00 400.00 12,000.00
A417 UNICOOL 20 LITRA 13.00 1,004.00 13,052.00
A418 ANTIFREEZE LITRA 50.50 346.33 17,489.48
A419 TOP GEAR 80W90 GL-5 LITRA 76.00 420.00 31,920.00
A420 PASQYR E VOGEL DJ COPE 1.00 3,111.00 3,111.00
A424 MOTOR OIL 5 LIT COPE 19.00 400.14 7,602.66
A425 DURABLEND DIESEL 5 LIT COPE 20.00 685.15 13,703.04
A431 VEGEL (2022 COPE 8.00 14,526.26 116,210.05
A434 XHAM DERE COPE 1.00 7,846.40 7,846.40
A435 FILTER AJRI 500 COPE 69.00 606.44 41,844.22
A436 FILTER NAFTE (400 COPE 126.00 583.50 73,520.61
A438 SISTEM DREJTIMI (5000 COPE 4,00 5,000.00 20,000.00
A439 SISTEM FRENIMI (3000 COPE 9.00 3,016.67 27,150.00
A442 FERROTA (1750 PL 16.00 1,418.11 22,689.74
A443 KIT FREKSIONI COPE 1.00  10,355.56 10,355.56
Ad44 KRAH PARALELI (9129 COPE 1.00 1,500.00 1,500.00
A445 SINJALIZUES (1679 COPE 6.00 1,733.14 10,398.83
A446 KUSHINETE (6260 COPE 7.00 2,678.57 18,750.00
A447 PERMISTOP (4100 COPE 3.00 1,983.33 5,950.00
A448 GOMINE VALVOLE COPE 26.00 397.56 10,336.44
A449 FILTER KAMIO COPE 3.00 4,461.25 13,383.75
A460 SHPATULLE IMJ COPE 3.00 3,777.78 11,333.33
A463 MENTESHE DERE MJ COPE 2.00 1,226.25 2,452.50
A465 REZISTENCE COPE 3.00 4,370.91 13,112.72
A470 VOJ VISCO (938 LITRA 68.50 65,129.67
A475 KONZOLL COPE 1.00 ,819.50
A4TE STABILIZATOR (11199 COPE 6.00 9)000.00
A4T7 GOMINE STABILIZATORI COPE 9.00 62.50
A478 SUPORT PARAFANGO COPE 1.00 41.00
A479 DERE E PARE MJ COPE 1.00 77.50
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Kodi Kodi 2 P&rshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera

A480 . KEMISHE COPE 1.00 4,200.00 4,200.00
A482 STEME (1418 COPE 16.00 1,166.92 18,670.71
A483 SHUARS ZHURME ANESOR COPE 3.00 5,187.50 15,5662.50
A485 KANDELE (2221 COPE 50.00 2,145.84 107,291.90
A486 SILIKON | BARDHE COPE 1.00 1,561.63 1,561.63
A488 SLEEVE COPE 2.00 1,808.62 3,617.25
A492 WELLENDICHTRING COPE 2.00 1,706.25 3,412.50
A493 JELEK LUMINESHENT COPE 3.00 205.44 886.32
A494 SHTROJE COPE 7.00 4,102.40 28,716.81
A500 SET RIPARIMI (920 COPE 12.00 1,402.46 16,829.47
A502 SHELL HELIX ULTRA COPE 81.00 910.90 73,783.27
A504 VAJ (600 LITRA 99.00 550.82 54,531.15
A508 IZOLANT SILIKONI (1594 COPE 1.00 1,693.75 1,693.75
A507 VALVOL THITHESE ( COPE 4.00 3,255.00 13,020.00
A512 DERE BAGAZHI COPE 1.00  34,098.75 34,098.75
A513 GOMA R15 (6670 COPE 46.00 5,132.07 236,075.28
A517 POMPE BENZINE COPE 1.00 4,841.67 4,841.67
A518 PRAPAFRANGO(23231 COPE 1.00  23,231.25 23,231.25
A519 MBROJTESE SEDILJESH COPE 3.00 12,432.08 37,296.25
A520 PARAKOLP (54874 COPE 2.00  44,356.88 88,713.75
A521 GOMINE (100 COPE 66.00 426.65 28,158.73
A523 BATERI 110 AH (22522 COPE 1.00 24,785.73 24,785.73
A525 NDJESOR (2899 COPE 2.00 4,627.50 9,255.00
A526 . BULLON (185 COPE 2.00 195.00 390.00
A527 KEMBE MOTORRI (13331 COPE 200 19,846.25 39,692.50
A528 GITTER (2512 COPE 1.00 2,512.00 2,512.00
A529 VAJ KAMIO (5000 LITRA 1.60 6,000.00 9,600.00
A532 DACIA DUSTER COPE 1.00 707,500.00 707,500.00
A535 KEMBE KAMIO (2158 COPE 6.00 2,833.47 17,000.83
A536 THITHESE ALKOL (37500 COPE 1.00  37,500.00 37,500.00
A537 MATES ALKOL (4167 COPE 1.00 4,166.67 4,166.67
A538 BOSHT (41500 COPE 1.00  41,857.50 41,857.50
A540 DREJTUES AJRI (307 COPE 3.00 327.50 982.50
A541 MBAJTESE (800 COPE 13.00 1,024.83 13,322.81
A544 TUB SUFJIMI (1800 COPE 3.00 1,938.756 5,816.25
Ab45 FILTER NAFTE (10710 COPE 14.00 1,294.64 18,125.00
A546 RRIP FAZE POMPE (3832 COPE 1.00 3,832.50 3,832.50
Ab47 KAVO FREKSIONI COPE 9.00 1,083.33 9,750.00
A549 BRAVE DERE COPE 1.00 6,592.50 6,592.50
A550 AMORTIZATOR (8950 COPE 6.00 8,877.77 63,266.60
A551 GOMAR 18 COPE 17.00 5,597.06 95,150.00
Ab52 KAPSE RRIPI COPE 1.00 6,304.42 * 6,304.42
A553 SINJAL COPE 3.00 4,886.25 14,658.756
Ab559 KIT RRIPi FAZE (7500 COPE 2.00 9,133.75 18,267.50
AS560 MBESHTETESE COPE 9.00 1,966.67 17,700.00
A561 RRIP ME KENDE COPE 10.00 1,398.33 13,983.33
A562 RAPID SPACEBACK COPE 1.00 1,443,615.56 1,443,615.56
AS565 MBULESE (47456 COPE 1.00 47,456.25 47,456.25
A569 KEMBE MOTORRI (7500 COPE 8.00 3,841.67 30,733.33
A570 POMPE FRENI COPE 2.00 1,600.00 3,200.00
A573 PULEXHE RRIPI COPE 14.00 3,097.62 43,366.67
A574 KRYQ COPE 2.00 1,425.00 2,850.00
A581 VAJ MOTORRI (500 LITRA 623.00 441.62 230,968.83
A582 VAJ MOTORRI (750 LITRA 80.20 736.19 59,042.70
A583 CELES DRITARESH (1913 COPE 4.00 1,923.75 7,695.00
A584 KETENRAD COPE 2.00 2,013.75 4,027.50
A585 PLASTIKE COPE 2.00 401.25 802.50
A586 BAZAMENT FENERI : COPE 1.00 817.50 817.50
A589 KEMBE KAMIO (13751 COPE 1.00 13,670.62 - 13:670.62

A590 TAPE SERBERATORI COPE 1.00 25
A591 PREMISTOP MBRAPA OL! COPE 2.00
A592 KAPAK ( 1560 COPE 17.00
A594 TERHEQES COPE 2.00
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Kodi

Kodi 2 Pérshkrimi Njési Sasia Cmimi Vlera
A596 KAPAK DADICEKU COPE 20.00 348.75 6,975.00
A597 PREMISTOP VALVULE COPE 24.00 686.25 16,470.00
A598 PREMISTOP COPE 5.00 3,721.53 18,607.67
A599 PREMISTOP BOSHTI ME GUNGO COPE 1.00 2,816.26 2,816.25
A601 SET MONTIMI COPE 1.00 4,976.25 4,976.25
AB04 VAJ 5W30 COPE 4,00 2,497.50 9,990.00
AB07 INGRANAZ COPE 2.00 1,921.49 3,842.99
AB08 KOKE AVANTRENI COPE 6.00 1,023.61 6,141.67
A610 MATES AJRI COPE 1.00 17,673.75 17,673.75
A612 GOMA (3900 COPE 52.00 5,682.98 295,514.81
AB13 PLUHUR RADIATORI COPE 4,00 71.67 286.67
AB14 ILAC XHAMI COPE 1.00 288.89 288.89
AB15 FILTER INJEKSIONI COPE 2.00 650.00 1,300.00
AB17 GOMINE AVATRENI KIT COPE 33.00 1,259.60 41,566.67
A618 RRIP 120 DHEMBE COPE 9.00 3,055.56 27,500.00
AB19 ANTIFRIZE 500 COPE 36.00 561.54 20,215.38
A620 BROCO E POSHTME COPE 6.00 6,500.00 39,000.00
A621 HAPSE DERE COPE 1.00 4,728.75 4,728.75
AB23 VALVUL VAKUMI COPE 1.00 5,737.50 5,737.50
AB25 SHTANGE COPE 2.00 1,110.00 2,220.00
A626 STOP FRENASH COPE 1.00 4,237.50 4,237.50
A627 RRIP DINAMO COPE 13.00 1,196.15 15,550.00
AB28 FILTER KONDICIONERI COPE 13.00 575.00 7,475.00
A630 FILTER KARBURANTI COPE 2.00 750.00 1,500.00
AB31 SILIKON COPE 48.00 263.00 12,624.00
AB33 GRUP KOMPRESORI COPE 1.00 8,900.00 8,900.00
AB34 MOTOR COPE 1.00 1,500.00 1,500.00
AB35 DISQE COPE 20.00 445,00 8,800.00
AB37 SUPORT PARAFANGO (11543 COPE 1.00  11,542.50 11,542.50
AB38 SPOILER (32300 COPE 1.00  32,298.75 32,298.75
AB41 FERROTA 18248 COPE 200 21,165.25 42,330.50
AB44 SKODA YETI 14000 COPE 1.00 1,985,082.92 1,985,082.92
AB46 VAJ LUBRIFIKANT 5-30W LITRA 84.00 983.33 82,600.00
AB4T VAJ GTX 15W-40 LITRA 31.50 483.33 15,225.00
AB48 VAJ EDGE 5W-30 LITRA 654.00 984.40 643,800.00
AB50 GOMINE DIFERENCIALI COPE 1.00 3,190.00 3,190.00
AB51 O-RING COPE 15.00 224.70 3,370.49
A652 TUB UJi 623 COPE 1.00 622.50 622.50
AB54 PARAKOLP (7417 COPE 200 10,937.92 21,875.85
AB55 FENER (9167 COPE 3.00 8,945.00 26,835.00
AB56 FENELINE COPE 2.00 5,793.75 11,587.50
AB57 GOMINE BALESTRE COPE 12.00 887.25 10,646.96
A660 KOKE GRUP TIMONI 750 COPE 2.00 750.00 1,500.00
A661 KRAH | PARE COPE 4,00 2,129.17 8,516.67
A662 KRAH | PARE 4400 COPE 1.00 4,400.00 4,400.00
AB63 KUSHINET RRIPI COPE 3.00 2,250.00 6,750.00
A664 STABILIZATOR COPE 21.00 1,444.59 30,336.36
AE65 TAMPON AMORTIZATORI COPE 1.00 1,000.00 1,000.00
AB56 FERROTA 2000 COPE 12.00 2,002.78 24,033.33
A668 FILTER VAJI 300 COPE 30.00 441,63 13,249.01
A670 POZICIONATOR COPE 1.00  14,358.75 14,358.75
AB71 POMPE UJI 18986 COPE 1.00  17,198.25 17,198.25
A672 SENSOR TEMPERATURE COPE 1.00  10,815.00 10,815.00
A673 RADIATOR UJI (43200 COPE 1.00  14,266.67 14,266.67
AB74 PREMISTOP (623 COPE 2.00 622.79 1,245.57
AB75 SENSOR PRESIONI COPE 1.00 7,170}3\{;‘7—?\3& 7,170.93
AB78 VAJ LUBRIFIKANT MAGNATEC LITRA 141.00 7 %875.00
AB79 VAJ LUBRIFIKANT TECTION MED 15W- - LITRA 20.00 . _
AB80 ggop 4583 COPE 3.00
A681 FERROTA 3889 COPE 9.00
A682 FERROTA 2778 COPE 7.00
A683 VAJ LUBRIFICANT MAGNETEC 10W-40  LITRA 115.50
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Kodi
AB85

ABBE

A688
AB89
A891
AB92
A695
ABY6
A697

AB98
A700
A703
AT704
A705
A710
A7T11
A712
A713
A714
A715
A716
AT17
A718
A720
A721
A722
A723
A725
A726
AT729
A730
A731
A732
A733
A734
A735
A736
A737
A738
A741
A742
A743
A745
A746
A747
A750

A751
A752
A754
A755
A758
A759
AT760
A762
AT763
AT766
AT67
AT768
A769
A770
A771
AT72

Kodi 2

Pérshkrimi

PAISJE DIAGNOSTIFIKUESE
KRAH LEKUNDES
UDHEZUES

BATERI 15990

STOP | PASEM 10069
MBULES 1316
PORTOLLAMPE

STOP | PASEM 27334

VAJ LUBRIFIKANT ENDURON 10W-40
(750
SELEKTOR

KEMBE MOTORRI 20231
PERMISTOP VALVULASH
VALVOL THITHESE 450
PULEXHO+RRIP FAZE KIT
GOMINE AVATRENI COP
VAJ KAMIO (342

XHAM PASQYRE (833
FENER NS. (15750
MOTORR PINCE FRENASH
KAPAK SHINE TAVANI
GOMINE MARMITE
SENSOR NIVELI

TUB GAZRASH

DEPOZITE VAKUMI

KRAH | GJATE

CEPA FRENI

KIT KUXHINETE RROTE
TUB KARBURANTI

GOMA R16 (8250

SHIRIT 8558

KRAH POSHTE

GRUSHT | JASHTEM

VAJ EDGE PROF 5W-30
DISK FRENASH (16500
FERROTA TE PARA (41130
FERROTA 6000

GOMINE GRUP TIMONI KiT
KOLEKTOR THITHJE

VAJ MAGNETIC 10W-40
FERROTA (11000
PULEXHO RRIP FAZE (350
PULEXHO DINAMO (6250
GOMINE FILETR AJRI
FILTER BENZINE (300
PARALEL + KOKE PARALELI (3000

VAJ LUBRIFIKANT ARAL HIGH TRONIC
5-40 (600
GOMA (4100

KUSHINET RRIPI (392
KAPAK GANXHE TERHEQESE (1983
FRENUES DERE (3000
GRILE QENDRORE
SENSOR XHIRO TE KAMION
BAGAZH (31473

DISK HEKUR!

KUNJ

KOLEKTOR THITHJE (33966
BRAVE BAGAZHI

FARFALLE (34483

SHUFER NIVEL VAJI
POMPE INJEKTORI

BURME TAKEMI(125

KAVO KOFANO

Njési
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
LITRA

COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
METRA
COPE
COPE
COPE
COPE
LITRA
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
LITRA
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
LITRA

COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE
COPE

COPE -

COPE
COPE
COPE
COPE
COPE

Sasia
1.00
1.00
1.00
1.00
6.00
2.00
3.00
2.00

37.00

1.00
3.00
20.00
8.00
1.00
17.00
10.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
2.00
0.10
1.00
3.00
3.00
1.00
63.00
2.00
1.00
6.00
10.00
1.00
84.00
1.00
2.00
1.00
8.00
10.00
2,00
52.00

7.00
1.00
1.00
2.00
1.00
2.00
1.00
2.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
20.00
1.00

Cmimi
80,325.00
5,373.75
1,252.50
15,990.00
10,086.88
2,024 44
4,503.75
25,340.62
750.00

783.75
20,231.25
537.50
475.00
10,900.00
1,089.19
341.67
833.33
15,750.00
30,858.75
2,921.25
1,882.50
15,082.50
15,187.50
4,623.75
975.00
1,150.00
2,941.67
2,000.00
8,250.00
6,210.05
6,944.44
2,000.00
996.70
16,886.25
41,130.00
6,000.00
560.00
38,099.25
517.86
10,738.35
350.00
6,250.00
475.00
525.00
3,000.00
621.79

4,956.02
391.67
1,983.03
2,958.75
5,607.63
5,800.00
31,473.23
5,178.75
123.756
33,966.45

Vlera
80,325.00
5,373.75
1,252.50
15,990.00
60,521.25
4,048.88
13,5611.25
50,681.25
27,750.00

783.75
60,693.75
10,750.00

3,800.00
10,900.00
18,516.22

3,416.67

833.33
15,750.00
30,858.75

2,921.25
1,882.50
15,082.50
15,187.50
4,623.75
1,950.00
1,150.00
5,883.33
200.00
8,250.00
18,630.15
20,833.33
2,000.00
52,825.00
33,772.50
41,130.00
36,000.00
5,600.00
38,099.25
43,500.00
10,738.35
700.00
6,250.00
3,800.00
5,250.00
6,000.00
32,333.33

34,692.13
391.67
1,983.03
5,917.50
5,607.63
11,600.00
31,473.23
10,357.50
247.50
33,966.45

07/03/2017 16:58:32

Programi Bilanc - Dizenjuar nga Bilanc shpk




Kodi

Permbledhese e gjendjes

MAG - MAGAZINA

19,167,149.295

MAG AS - MAGAZINA ASETE

14,828,932.453

Grand Total

33,996,081.748

Kodi 2 Pé&rshkrimi Njési Sasia Cmimi Viera
ATTS PEDAL GAZI COPE 1.00 7,826.25 7,826.25
AT774 SELETOR MARSHESH (37365 COPE 200 27,583.61 55,167.23
- AT75 SFERE COPE 1.00 468.75 468.75
ATT7 TIRANT COPE 3.00 2,100.00 6,300.00
AT78 FISHEK INDIETRO COPE 5.00 1,830.00 9,150.00
A781 AIRBAG KOKE COPE 2.00 23,079.38 46,158.75
A782 TAPICERI TAVANI COPE 1.00 25,706.25 25,706.25
A783 KOLLON TIMONI (96626 COPE 1.00 96,626.25 96,626.25
A788 TERMOSTAT (3833 COPE 1.00 3,833.33 3,833.33
A789 RONDELE COPE 3.00 56.25 168.75
A790 SHKUME MBRAPAKOLPI COPE 1.00 2,407.50 2,407.50
AS003 SKOD YETII COPE 1.00 2,154,889.12 2,154,889.12
MAG - MAGAZINA 8,698.80 19,167,149.29

MAG AS - MAGAZINA ASETE
A138 VINC COPE 1.00  21,500.00 21,500.00
A139 TRAPON COPE 1.00 11,170.00 11,170.00
A209 SKODA SUPERB COPE 1.00 2,350,166.67 2,350,166.67
Ad428 RAFTE METALIK COPE 1.00 38,333.33 38,333.33
A787 CELULAR COPE 2.00 18,750.00 37,500.00
A801 VW POLO AS COPE 1.00 1,823,452.00 1,823,452.00
A802 YETII AS COPE 3.00 1,949,380.67 5,848,142.00
A803 RAPID AS COPE 1.00 1,320,871.00 1,320,871.00
AS001 TV LTONKOK COPE 1.00 65,750.00 65,750.00
AS002 MBULESE HEKURI COPE 1.00 416,666.67 416,666.67
AS003 SKOD YETII COPE 1.00 2,154,889.12 2,154,889.12
AS004 VEGLA PUNE COPE 1.00 8,291.67 8,291.67
AS005 PLLAKA COPE 1.00 92,300.00 92,300.00
AS010 PAISJE DIAGNOSTIKUESE COPE 1.00 639,900.00 639,900.00
MAG AS - MAGAZINA ASETE 17.00 14,828,932.45
Grand Total : 8,715.80 33,996,081.75
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Situacioni i Furnitoreve

KOSTANDIN GROUP
(Ne Monedhe Baze)
Deri me date 1 31/12/2016
Nr.Llog Furnitor Tel Debi Kredi Teprica
401003 PORCHE ALBANIA 153,879,257.56 170,902,490.79 -17,023,233.23
401034 ALTIN HILA & CHATZIS ILIAS 0.00 1,020,000.00 -1,020,000.00
401055 CLAUDIO SALINI & 930,360.02 1,698,000.00 -767,639.98
SALVATORE MATERRESE
401014 PRIMUS ELEKTRONICS SHPK 0.00 550,008.00 -550,008.00
401001 FURNITORE TE NDRYSHEM 475,675.00 825,875.00 -350,200.00
401005 GLOBI SHPK 27,000.00 327,852.00 -300,852.00
401056 ELEKTROTEK SHPK 187,180.29 470,642.29 -283,462.00
401016 HYUNDAI AUTO ALBANIA 148,670.00 378,876.00 -230,206.00
401020 AUTOPASION SHA 511,003.25 643,692.04 -132,688.79
401006 LF.RSHA 1,292,424.41 1,421,942.37 -129,517.96
401021 GOMA SHPK 115,008.00 237,272.00 -122,264.00
401002 LEZHA PETROL SHPK 41,419.16 140,800.00 -99,380.84
401065 SUPERIOR LUBRI CANTS 2,682,880.00 2,741,310.00 -58,430.00
SHA
401078 SIGAL UNIQA GROUP 3,000.00 61,149.00 -58,149.00
AUSTRIA
401048 PORR 1,409,482.00 1,445,946.00 -36,464.00
401052 WIVTH ALBANIA SHPK 56,735.00 90,465.00 -33,730.00
401066 TIRANA AUTO 70,000.00 76,136.00 -6,136.00
401071 ALBTELEKOM 18,000.00 21,000.00 -3,000.00
401017 ALBARENT 4,027,075.21 4,027,489.41 -414.20
401009 VODAFONE 759,028.79 759,028.79 0.00
401073 GLOBUS TRAVEL 6,219,776.00 6,218,073.00 1,703.00
401074 SPIRIT TRAVEL & TOURS 1,928,549.19 1,922,523.69 6,025.50
401088 ALBANIAN TRAVEL & 206,609.70 200,000.00 6,609.70
HOSPITALITY SHPK
401075 ADRIA FERRIES AGENCY 1,497,478.98 1,489,595.38 7,883.60
401087 DUNI AGENCY 306,907.13 297,401.00 9,506.13
401072 I FLY SHPK 1,577,531.44 1,546,771.38 31,760.06
Total 178,371,051.127 199,513,339.135 -21,142,288.008
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Situacioni i Klienteve

’ KOSTANDIN GROUP
(Ne Monedhe Baze)

Deri me 1 31/12/2016
Nrllog  Klient Dte Shitles se Debi Kredi Teprica
411142 INSTITUTI | SIGURIMEVE SHOQERORE 28/12/2016 9,218,760.00 0.00 9,218,760.00
411119 EAGLE CONNECT SHPK 16/01/2017 1,098,045.47 976,667.13 121,378.34
411008 ANDRITZ 02/09/2016 2,525,597.00 2,431,677.00 93,920.00
411087 CALZATURIFICIO ADELCHI 23/12/2016 681,377.00 628,632.20 52,744.80
411014 MA.DI.SH 24/01/2017 © 600,223.80 565,808.86 34,414.94
411054 LUDWIG PFEIFFER 08/04/2015 2,322,860.80 2,288,860.80 34,000.00
411015 ENERGY ASHTA 16/12/2016 727,498.00 694,080.00 33,418.00
411027 SIGAL 06/02/2013 961,795.00 955,095.00 6,700.00
411108 PROVINCA FRANCESKANE ZOJA NUNCIATE 01/12/2016 7,287,856.00 7,287,855.92 0.08
411045 ALON GORE SHPK 10/12/2011 37,504.94 37,504.94 0.00
411031 ELEKTRO-TEK 21/12/2016 909,184.00 909,184.00 0.00
411011 GEODAT SH.P.K 14/05/2011 180,893.51 180,893.51 0.00
411018 MALTESER 03/07/2014 279,149.79 279,149.79 0.00
411001 KLIENTE TE NDRYSHEM 31/01/2017 35,896,002.85 35,896,002.85 0.00
411126 ADRIA FERRIES SHPK 31/01/2017 98,509.40 98,509.40 0.00
411020 ALBAMILK 11/01/2017 249,184.01 249,184.01 -0.00
411032 ALAN GARE 09/09/2012 150,020.02 150,020.02 -0.00
411021 CLAUDIO SALINI & SALVATORE MATARRESE 29/07/2013 7,065,692.02 7,065,692.02 0.00
Total 70,290,153.62 60,694,817.45 9,695,336.17
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